

27	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=110mm	buc	4,0000	15,50	62,00
28	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare d=50mm	buc	8,0000	10,50	84,00
29	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2,0000	0,00	0,00
30	2523156719430	Cot din material plastic	buc	6,0000	4,50	27,00
31	2523156719450	Teu din material plastic	buc	9,5000	5,50	52,25
32	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	2,0000	2,00	4,00
33	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	50,0000	25,00	1 250,00
34	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	31,1500	1,45	45,17
35	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	30,5100	12,00	366,12
36	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,9620	3,00	50,89
37	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	34,9170	120,00	4 190,04
38	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	137,2950	3,67	503,87
39	2670112203000	Placi tip faianta	m2	50,4000	95,00	4 788,00
40	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,5736	12,00	6,88
41	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	160,8380	2,00	321,68
42	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	133,2800	1,50	199,92
43	30535	Amorsa-grund pe baza de hidroemulsie acrilica Supraton 10kg	kg	42,4050	10,75	455,85
44	3220137315778	Decapant	kg	0,3000	30,00	9,00
45	38463	Chit siliconc (alb) 0,280kg	kg	5,8058	202,39	1 175,05
46	38988	Amestec uscat pe baza de gips	kg	2 018,4780	2,40	4 844,35
47	4011106202741	Energie electrica	kw	32,8160	1,92	63,01
48	40512	Linoleum gr.3mm, lat. 3.5.m	m2	25,0950	105,00	2 634,98
49	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,1161	19,00	40,20
50	4100126202818	Apă	m3	2,3934	19,00	45,47
51	74492	Autonivel. NIVELIR GROSS 25kg	kg	731,3400	3,50	2 559,69
52	76791	Adeziv gresie - faianta pentru lucrari interioare si exterioare CLASS EXTRA , 25 kg	kg	192,0000	3,67	704,03
53	76798	Glet pe baza de ipsos EUROFIN , 18 kg	kg	298,2202	4,40	1 311,67
54	76809	Vopsea acrilica pentru interior Euroton - lav 14 kg	kg	113,0800	20,83	2 355,86
55	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,1350	2,00	28,27
Total materiale						71 070,81

Utilaje

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,5346	5,00	7,67
2	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0144	5,00	0,07
3	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,0950	0,00	0,00
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,1015	10,00	271,02
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,9602	35,00	278,61
6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0072	15,00	0,11
7	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,0720	280,00	20,16
8	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	6,4500	280,00	1 806,00
Total utilaje						2 383,64

Total						108 420,05
Asigurari sociale si medicale					22,5000%	7 867,26
Total						116 287,31
Cheltuieli de transport					2,0000%	1 421,42
Total						117 708,73
Cheltuieli de regie					2,0000%	2 354,17
Total						120 062,90
Beneficiu de deviz					2,0000%	2 401,26
TOTAL Deviz fara TVA						122 464,16

Deviz: Lucrari electrice

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7